



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: نیروکلر	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: شکلر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441128	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/11/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/05/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۵/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۵/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۸۱,۱۴۴	۹۶,۳۵۳	۸۸	پرداختی‌های تجاری	۲۵۴	۷,۸۰۵	۳۵۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۷۵۳	۴۶۹	۶۱	پرداختی‌های غیرتجاری	۵۹	۵۴,۰۹۹	۵۹
دریافتی‌های تجاری	۳۳۲,۱۸۶	۱۳۴,۰۹۷	۷۹	مالیات پرداختنی	--	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۳۶,۵۱۶	۱۵,۶۶۳	۱۳۳	سود سهام پرداختنی	۴,۳۱۱	۴,۳۷۸	۴,۳۱۱
موجودی مواد و کالا	۱۴۴,۸۵۶	۱۰۳,۱۱۱	۴۰	تسهیلات مالی	۰	۱۶۰,۶۶۵	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴۸,۷۷۸	۴۷,۱۳۸	۳	ذخایر	۱۴	۳۰,۳۹۳	۱۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۴	۱۳,۰۹۰	۱۴
جمع دارایی‌های جاری	۶۳۴,۳۳۳	۳۸۶,۷۳۰	۶۴	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۲۰	۳۵۹,۳۳۹	۱۲۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۷۷۳	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸۱,۷۰۰	۱۴۳,۳۰۰	۲۸	پرداختی‌های بلندمدت	--	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۱۸۱	۱۰,۹۶۴	۳	تسهیلات مالی بلندمدت	(۳۷)	۳۱۳,۱۰۳	(۳۷)
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۷۵,۴۱۰	۸۰۵,۸۶۳	۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۱)	۱۵,۹۳۹	(۱)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	(۲۶)	۳۲۸,۰۴۲	(۲۶)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۶۸,۳۹۱	۹۵۹,۷۹۹	۱۱	جمع بدهی‌ها	۳۹	۵۸۷,۳۶۱	۳۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۰	۵۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	--	۰	--
				صرف (کسر) سهام	--	۰	--
				سهام خزانه	--	۰	--
				اندوخته قانونی	۰	۳۷,۹۳۰	۳۷,۹۳۰
				سایر اندوخته‌ها	--	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	--	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	--	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	--	۰	--

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۳۱,۳۳۸	۱۱۸,۷۸۱	۸۶	۱۳۵,۵۶۳
سود سهام مصوب	(۱۸۵,۰۰۰)	(۸۴,۰۰۰)	۱۳۰	(۸۴,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۳۶,۳۳۸	۳۴,۷۸۱	۴	۴۱,۵۶۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۳۴۹,۷۷۰	۱۰۶,۵۸۰	۳۳۸	۳۳۰,۸۰۰
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۹,۴۶۳)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۴۹,۷۷۰	۱۰۶,۵۸۰	۳۳۸	۳۳۱,۳۳۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۳۷	۱۴۴	۳۳۵	۳۷۸
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۰	۵۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۵/۳۱
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	329,575	16,949	1,845	135,157
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	329,575	16,949	1,845	135,157
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	35
سود پرداختی بابت استقراض	(25,640)	(8,045)	219	(14,135)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	19,264	13,408	44	23,958
سود سهام پرداختی	(574)	(575)	0	(2,475)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(6,950)	4,788	--	7,383
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	(3,428)	--	(3,331)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	610	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(129,619)	(142,851)	(9)	(199,611)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(349)	(527)	(34)	(1,234)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				

فروش داخلی:	تن	نرخ بازار	۱,۱۱۲	۳۴,۵۹۱	۲,۱۰۰	۲۵,۱۰۱,۹۰۴.۷۶	۷۳,۷۱۴	(۶۱,۱۳۵)	۱۳,۵۷۹	۱,۵۳۶	۸۳,۴۱۸,۷۴۱.۸۱	۱۳۷,۳۹۷	(۵۳,۵۱۶)	۷۴,۷۸۱	•
کلر جامد (پرکلرین)	تن	نرخ بازار	۲,۴۲۳	۱۳,۶۳۶	۴,۵۸۲	۵,۴۱۳,۵۷۴.۸۶	۲۴,۸۰۵	(۱۵,۳۵۹)	۹,۴۴۶	۲,۷۴۹	۴,۹۸۲,۱۷۵.۳۴	۱۳,۶۹۶	(۴,۸۳۷)	۸,۸۶۹	•
کلر مایع	تن	نرخ بازار	۳,۰۸۹	۷۶,۸۰۴	۴,۹۷۰	۳۷,۶۹۳,۱۵۸.۹۵	۱۳۷,۶۳۵	(۳۷,۳۷۰)	۱۰۰,۳۶۵	۴,۴۴۷	۴۵,۳۳۳,۹۳۳.۹۹	۲۰۱,۶۰۰	(۸۶,۴۵۳)	۱۱۵,۱۴۷	•
سود پیرک	تن	نرخ بازار	۲,۹۱۳	۷,۰۲۱	۴,۱۳۳	۲,۷۷۷,۱۵۹.۴۵	۱۱,۴۷۸	(۲۵,۶۰۸)	(۱۴,۱۳۰)	۱,۶۳۵	۶,۴۵۹,۰۷۶.۹۳	۱۰,۴۹۶	(۱۳,۳۱۵)	(۳,۸۱۹)	•
کلرورفریک	تن	نرخ بازار	۱,۰۷۷	۱۳,۵۱۶	۱,۵۶۶	۱۲,۴۶۳,۹۶۳.۹۶	۱۹,۵۱۷	(۴,۱۵۱)	۱۵,۳۶۶	۵,۵۸۶	۱۶,۰۵۷,۴۶۵.۰۹	۸۹,۶۹۷	(۳۷,۳۱۱)	۵۳,۴۸۶	•
سود مایع ۵۰%	تن	نرخ بازار	۱۰,۰۷۸	۲۵,۶۵۶	۱۸,۱۲۳	۳,۸۱۰,۳۹۶.۲	۶۹,۰۵۲	(۳۳,۶۳۷)	۳۶,۴۱۵	۱۱,۰۹۹	۵,۷۳۱,۷۷۶.۷۴	۶۳,۵۰۶	(۳۰,۵۱۹)	۳۳,۹۸۷	•
آب زاول	تن	نرخ بازار	۳,۰۴۴	۴,۱۷۶	۵,۵۱۵	۱,۳۴۴,۳۳۳.۶۴	۷,۴۱۴	(۸,۹۱۳)	(۱,۴۹۸)	۹,۹۸۵	۸۶۰,۹۹۱.۴۹	۸,۵۹۷	(۳,۷۵۵)	۴,۸۴۳	•
اسید کلریدریک	تن	نرخ بازار	۷۸۵	۲۵,۱۹۴	۱,۳۰۹	۳۷,۴۸۵,۸۶۷.۰۷	۴۹,۰۶۹	(۵۵,۴۳۵)	(۶,۳۶۶)	۹۳۳	۹۳,۱۶۹,۰۱۴.۰۸	۸۵,۰۷۲	(۶۰,۱۴۰)	۲۴,۹۳۳	•
MCA	تن	نرخ بازار	۳۶۹	۱۰,۸۴۷	۶۹۹	۳۰,۶۸۹,۵۵۶.۵۱	۲۱,۴۵۳	(۳۴,۹۳۱)	(۳,۴۷۹)	۶۴۳	۵۷,۸۳۸,۰۰۶.۲۳	۲۷,۱۳۳	(۲۹,۴۷۳)	۷,۶۵۹	•
CMC	تن	نرخ بازار	•	•	•	•	•	(۹۹,۱۲۰)	(۹۹,۱۲۰)	•	•	•	•	•	•
کالای خریداری شده مشابه تولید	تن	نرخ بازار	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود مایع ۳۳%	تن	نرخ بازار	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع فروش داخلی			۲۴,۹۰۰	۳۲۱,۴۳۱	۴۳,۹۹۶		۴۱۴,۱۳۶	(۳۶۴,۶۵۸)	۴۹,۴۷۸	۳۸,۶۴۱		۶۳۷,۵۳۳	(۳۱۸,۴۷۵)	۳۱۹,۰۴۸	•
فروش صادراتی:															
کلر جامد (پرکلرین)	تن	نرخهای جهانی	۴۳۰	۱۸,۵۹۵	۹۱۰	۳۱,۳۵۹,۳۴۰.۶۶	۳۸,۴۴۶	(۲۶,۴۹۱)	۱,۹۵۵	۱۷۹	۶۶,۳۶۳,۱۳۸.۴۹	۱۱,۸۷۹	(۶,۱۶۰)	۵,۷۱۹	•
کلر مایع	تن	نرخهای جهانی	۸۸	۵۸۷	۲۰۲	۶,۸۰۱,۹۸۰.۲	۱,۳۷۴	(۶۷۷)	۶۹۷	۱۱۳	۱۲,۰۷۹,۶۴۶.۰۲	۱,۳۶۵	(۲۰۰)	۱,۱۶۵	•
سود پیرک	تن	نرخهای جهانی	۳,۸۵۱	۹۸,۴۴۷	۷,۸۶۳	۲۹,۵۶۶,۳۳۳.۳۹	۳۳۲,۴۸۰	(۵۹,۱۲۳)	۱۷۲,۳۵۸	۲,۹۸۹	۴۳,۹۸۶,۹۵۳.۱۶	۱۲۸,۴۸۸	(۵۴,۸۳۱)	۷۳,۶۵۷	•
آب زاول	تن	نرخهای جهانی	۵۱۶	۲,۳۸۵	۵۲۶	۴,۶۷۱,۱۰۲.۶۶	۲,۴۵۷	(۹۴۷)	۱,۵۱۰	۹۲	۶,۷۸۲,۶۰۸.۷	۶۳۴	(۲۵۱)	۳۷۳	•
MCA	تن	نرخهای جهانی	۳۳	۶۱۳	۲۲	۳۷,۸۱۸,۱۸۱.۸۳	۶۱۳	(۹۵۸)	(۳۴۶)	•	•	•	•	•	•
سود مایع ۵۰%	تن	نرخهای جهانی	۲۴	۳۰۶	۷۵	۱۲,۴۰۰,۰۰۰	۹۳۰	(۱۹۹)	۷۳۱	۲۵	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۵	(۱۶۶)	۱۵۹	•
اسید کلریدریک	تن	نرخهای جهانی	۸۸	۳۱۹	۸۸	۳,۶۳۵,۰۰۰	۳۱۹	(۱۸۷)	۱۳۳	۲۳۰	۸,۰۷۲,۷۳۷.۲۷	۱,۷۷۶	(۱۰۲)	۱,۶۷۴	•
کلرورفریک	تن	نرخهای جهانی	۵۵	۴۰۸	۷۵	۸,۱۴۶,۶۶۶.۶۷	۶۱۱	(۴۶۵)	۱۴۶	•	•	•	•	•	•
جمع فروش صادراتی:			۵,۰۶۴	۱۲۱,۶۵۹	۹,۷۶۱		۲۶۷,۳۳۹	(۸۹,۰۴۶)	۱۷۸,۱۸۳	۳,۶۱۸		۱۴۴,۴۵۷	(۶۱,۷۱۰)	۸۳,۷۴۷	•
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	•
برگشت از فروش			•	(۵,۷۷۳)	(۳۳۰)	۳۴.۹۹	(۵,۷۴۸)	•	(۵,۷۴۸)	•		(۱۸۶)	•	(۱۸۶)	•
تخفیفات			•	•			•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع			۲۹,۹۶۴	۳۳۷,۳۱۸	۵۳,۵۳۷		۶۷۵,۶۱۷	(۴۵۳,۷۰۴)	۲۳۱,۹۱۳	۴۳,۲۵۹		۷۸۱,۷۹۴	(۳۸۰,۱۸۵)	۴۰۱,۶۰۹	•

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۶/۳۱	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۵/۳۱	۱۳۹۷/۱۱/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱
مبلغ فروش	۱۸۶,۶۷۳	۳۷۳,۴۶۵	۴۱۰,۰۵۳	۴۵۸,۷۹۷	۶۷۵,۶۱۷	۷۸۱,۷۹۴	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱۱۸,۴۳۳)	(۳۴۳,۶۶۴)	(۲۹۰,۷۵۵)	(۳۵۰,۴۹۵)	(۴۵۳,۷۰۴)	(۳۸۰,۱۸۵)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

راه اندازی واحد جدید سود پرک در دی ماه ۱۳۹۷ و راه اندازی واحد mca یرد از ابتدای سال ۱۳۹۸ باعث افزایش تولید و فروش این محصولات در ماههای آتی می شود .

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۳,۹۳۰	۷۱,۷۳۷
دستمزد مستقیم تولید	۴۴,۲۹۳	۳۷,۸۳۶
سربارتولید	۲۳۰,۹۴۹	۲۴۷,۹۵۹
جمع	۳۳۹,۱۶۳	۳۴۷,۵۳۳
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳۳۹,۱۶۳	۳۴۷,۵۳۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۷,۰۸۰	۴,۳۰۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴,۳۰۷)	(۳,۱۱۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۴۱,۹۳۵	۳۴۸,۷۱۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳۹,۶۷۷	۱۷,۹۰۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۷,۹۰۸)	(۱۳,۹۶۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۵۳,۷۰۴	۳۵۳,۶۵۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۲۶,۵۲۸
جمع بهای تمام شده	۴۵۳,۷۰۴	۳۸۰,۱۸۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	موجودی پایان دوره
													بهای تمام شده - میلیون ریال

هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	۷,۷۶۵	۱۲,۴۸۸	•	•	•	•
سایر هزینه ها	۷۹,۳۳۲	۵۴,۰۸۱	•	۳۱,۱۱۱	۳۲,۷۰۴	•
جمع	۳۳۰,۹۴۹	۳۴۷,۹۵۹	•	۴۸,۶۴۴	۴۰,۹۶۷	•

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه						
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	به نظر میرسد نرخ ها تقریبا در حد فروش شش ماهه اول تغییر چندانی نداشته باشد				
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه از خرداد ماه سال ۹۷ تا پایان دوره شش ماهه و تاثیر بر قیمت تمام شده محصولات به نظر میرسد در ادامه سال مالی نیز روند افزایش نرخ مواد اولیه متوقف یا رو به افزایش می باشد .				

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده						
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	با در نظر گرفتن قیمت تمام شده محصولات تولیدی در شش ماهه اول سال مالی و افزایش حقوق و دستمزد از ابتدای سال ۹۸ به نظر میرسد در شش ماهه دوم سال مالی با روند افزایش قیمت تمام شده رو برو باشیم .					

وضعیت کارکنان						
شرح	۱۳۹۷/۰۵/۳۱	۱۳۹۷/۱۱/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۰۵/۳۱			
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۳۰	۱۳۲	۱۳۰			
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۴۳	۱۳۶	۱۴۳			

وضعیت ارزی						
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۵/۳۱			۱۳۹۷/۱۱/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیانی						
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	هزینه های عمومی و اداری شرکت روند ثابتی داشته و افزایش چشمگیری در هزینه ها پیش بینی نمی شود .					

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
واحد	۱۰۲,۸۰۰	•	دلار	•	۱۰,۰۰۰	۷۰	۸۵	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۱/۰۱

یزد									
-----	--	--	--	--	--	--	--	--	--

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
طرح افزایش ظرفیت واحد مونوکلوآستیک اسید (mca) یزد به صورت تدریجی افزایش ظرفیت یافته و تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید وپیش بینی می شود واحد کربوکسی متیل سلولز (cmc) یزد تا پایان خردادماه سال ۹۸ راه اندازی و به بهره برداری خواهد رسید .

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سرمایه گذاری صنعت و معدن	۴۷	۰	۱۳۹۷/۰۵/۳۱	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
سرمایه شرکت در ابتدای دوره ۵۰۰ میلیارد ریال می باشد که در طول دوره پیش رو برنامه ای برای افزایش سرمایه نداریم

«چملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۵/۳۱	۱۳۹۷/۱۱/۳۰
فروش اسید سولفوریک	۵۸۱	۱,۰۹۵
درآمد حاصل از سیلندرهای کلر مایع	۳,۲۰۲	۲,۱۰۵
شارژ سیلندرهای کلر	۷۲۶	۳۳۹
سایر اقلام	۲,۰۶۱	۳,۷۱۰
درآمد و هزینه حمل محصولات	۰	۸۴۲
جمع	۶,۵۷۰	۸,۰۹۱

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۵/۳۱	۱۳۹۷/۱۱/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی						
			ریالی						

				نوع ارز	مبلغ ارز	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱۳,۱۰۳	۲۳۷,۳۰۹		۰	۰	۰	۲۳۷,۳۰۹	۲۵,۰۲۵	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۶۰,۶۶۵	۱۶۰,۲۵۰		۰	۰	۱۶۰,۲۵۰	۰	۱۱,۹۶۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۴۷۳,۷۶۸	۳۸۷,۵۵۹			۰	۱۶۰,۲۵۰	۲۳۷,۳۰۹	۳۶,۹۹۳	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۳۶,۹۹۳	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه شرکت در سال مالی جاری باز پرداخت وامهای سرمایه در گردش و پرداخت اقساط وام مربوط به طرح توسعه می باشد و در صورت نیاز به نقدینگی ، نسبت به دریافت تسهیلات کوتاه مدت سرمایه در گردش اقدام خواهد شد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱	با توجه به تقسیم وام طرح توسعه (وام بلند مدت) و شروع پرداخت از آذر ماه سال ۹۷ هزینه های مالی روند ثابت و رو به کاهش در ادامه سال مالی خواهد داشت .
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۰۵/۳۱	۱۳۹۷/۱۱/۳۰
سود سپرده بانکی	۲۵,۴۲۴	۱۹,۳۳۴
سود سهام	۲۵	۴۰
سایر اقلام	۳۶۲	۳۶,۴۶۶
جمع	۲۵,۸۲۱	۴۵,۷۴۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۵/۳۱	۱۳۹۷/۱۱/۳۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۳۱,۳۳۷	۱۸۵,۰۰۰	۱۸۹,۲۳۷	۱۸۵,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۵/۳۱	بهره برداری از طرح افزایش ظرفیت واحد یزد در اواخر سال ۱۳۹۷ و خرداد ۱۳۹۸
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

راهبردهای آتی شرکت نیروکلر ، تولید و بهبود کیفیت محصولات با ارزش افزوده بیشتر ، بهینه سازی انرژی و کاهش توقفات کارخانه و ضایعات ، تلاش سازنده در جهت کاهش آلاینده های محیط زیست ، اهتمام در ارتقاء سطح بهره

وری به منظور استفاده بهینه از منابع اقتصادی موجود ،بهدف حفظ و افزایش منافع سهامداران و توجه به رعایت قوانین و استانداردهای تعیین شده در سایه رصد دقیق ، مستمر و نظام مند کلیه شئونات شرکت در کنار ارزش آفرینی

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»